
Projekt 

z dnia 24 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez  

UCHWAŁA NR VI/53/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU 

z dnia 2 października 2024 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego 

Komendy Miejskiej Policji w Tarnowie — Komisariatu Policji w Wojniczu. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 145) Rada Miejska w Wojniczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się na Fundusz Wsparcia Policji prowadzony w Komendzie Wojewódzkiej Policji 

w Krakowie środki finansowe w wysokości 45.000,00 zł (słownie złotych: czterdzieści pięć tysięcy 

00/100) z przeznaczeniem na zakup samochodu służbowego klasy SUV dla Komendy Miejskiej 

Policji w Tarnowie — Komisariatu Policji w Wojniczu w ramach programu „Zakup sprzętu 

transportowego z połączonych środków finansowych Policji i Jednostek Samorządu Terytorialnego". 

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych określi umowa zawarta przez Burmistrza 

Wojnicza z Komendantem Wojewódzkim Policji w Krakowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Aneta Kawa 

Id: 0A597063-7590-4A29-8C40-71392396457B4. Projekt Strona 1 


